Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Дзержинский детский сад № 2 «Колокольчик» комбинированного вида»

ПРИКАЗ

№48 01.09.2020г

«Об организации Консультационного пункта
в МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик»
С целью оказания методической, психолого-педагогической диагностической и
консультативной помощи семьям в которых воспитываются дети в возрасте от 3 до 7 лет, не
посещающие дошкольное учреждение, а также родителям (законным представителям), чьи дети
посещают образовательное учреждение, реализующую образовательную программу
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу консультационного пункта на базе МБДОУ детский сад №2
«Колокольчик» на 2020-2021 учебный год с 01.09.2020г.

2.Работу Консультационного пункта осуществлять в соответствии с Положением о
Консультационном пункте МБДОУ №2 «Колокольчик».

3.Включить в состав консультационного пункта МБДОУ детского сада №2 «Колокольчик»:

Артемьеву И.Н-заведующего ДОУ

Антоненко Н.И. -учитель логопед

Шевченко Н.А учитель дефектолог (психолог)

Битиньш А.В -музыкальный руководитель и физ.инструктор

Барышникову J1.H -мед сестру ДОУ

Воспитателей ДОУ (по согласованию)

3.Назначить руководителем консультационного пункта учителя дефектолога Шевченко Н.А

4.Утвердить план работы консультационного пункта 2020-2021 уч.год -ответственный
Шевченко Н.А учитель-дефектолог (Приложение №1)

5.Утвердить график работы консультационного пункта на 2020-2021 уч.год ( Приложение №2)

6.Ведение отчетной документации возложить на учителя дефектолога Шевченко Н.А
^ ';Г с  * * хУ4%^

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
_________________  й '*  " А

И.Н.Артемьева